
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.04.2022 м. Горішні Плавні № 100 

 

Про внесення змін до Програми 
фінансового забезпечення діяльності 
КП «Дитячий спортивно-оздоровчий  
центр «Горизонт» на 2022 – 2026 роки  
 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.91 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про оздоровлення та 

відпочинок дітей», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 

«Про введення воєнного стану в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» з метою створення 

оптимальних умов для безпечного та ефективного оздоровлення дітей, 

недопущення фінансової нестабільності комунального підприємства в умовах 

воєнного стану та його наслідків, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до Програми фінансового забезпечення діяльності 

КП «Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» на 2022 – 2026 роки, 

затвердженої рішенням 15 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 14.12.2021 

року, виклавши її  в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                               Дмитро БИКОВ 
                                                                    

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                   Додаток   

                                                                   до рішення виконавчого комітету  

                                                                   Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                   26.04.2022 № 100 

 

ПРОГРАМА  

 фінансового забезпечення діяльності 
КП «Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» на 2022-2026 роки 

 

1. Паспорт програми 

1. Ініціатор розроблення Програми 
Комунальне підприємство «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» 

2. 

Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області про 

погодження програми  

 

3. Розробник Програми 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

4. Співрозробники Програми 
Комунальне підприємство «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Комунальне підприємство «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт»  

 5.1 Головний розпорядник коштів 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

6. Учасники Програми 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

Комунальне підприємство «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» 

7. Термін реалізації Програми з 01.01.2022  по 31.12.2026 року 

8. 

Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

 Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та інші джерела, 

не заборонені чинним законодавством 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, тис. 

грн, у тому числі 

33003,2 

9.1  
коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

33003,2 

9.2.  коштів інших джерел  

 

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма 

Програму фінансового забезпечення діяльності КП «Дитячий спортивно-

оздоровчий центр «Горизонт» на 2022-2026 роки» (далі – Програма) розроблено 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 28.04.2009р. № 422 «Про затвердження Типового 

положення про дитячий заклад оздоровлення та відпочинку». 

З метою виконання міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2022-2026 роки необхідне фінансове забезпечення комунального підприємства 

«Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» (далі- Центр). 

Дана Програма створена для розв’язання проблеми Центру щодо організації 

повноцінного оздоровлення, відпочинку та всебічного розвитку дітей,  зміцнення 

здоров'я дитячого населення Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади шляхом збереження та поліпшення його матеріально-технічної бази, у 

тому числі в умовах вимушеного призупинення або обмеження роботи 

підприємства,  а також з введенням воєнного стану в Україні та його наслідками. 

Реалізація основних завдань, передбачених програмою, забезпечить 

координацію дій щодо створення сучасного простору для повноцінного 

оздоровлення дітей, проведення семінарів, конференцій та інших заходів в 

системі освіти, культури, соціальної сфери Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади. 

3. Мета Програми 
Метою Програми є: 

- створення оптимальних умов для безпечного та ефективного оздоровлення 

та відпочинку дітей; 

- забезпечення стабільності роботи комунального підприємства міста 

відповідно до його функціонального призначення; 

-  оновлення матеріально-технічної бази Центру; 

- забезпечення надійності та безпечної експлуатації будівель, споруд та 

інженерних мереж; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- забезпечення своєчасної виплати заробітної плати з нарахуваннями, 

оплати за спожиті комунальні послуги та енергоносії, проведення інших виплат, 

що стосуються основного виду діяльності; 

-  недопущення фінансової нестабільності комунального підприємства в 

умовах воєнного стану та його наслідків. 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел 
фінансування; строки виконання Програми 

Основне функціональне призначення Центру - організація оздоровлення і 

відпочинку дітей. З метою досягнення ефективності та високих результатів 

оздоровлення та соціалізації дітей потрібна відповідна матеріально – технічна 

база та її системне оновлення. 

Видатки на фінансування Програми здійснюються за рахунок коштів, 

виділених в установленому порядку з бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством України,  шляхом перерахування  з особового рахунку головного 

розпорядника на рахунок одержувача бюджетних коштів, відкритий в 

установленому порядку в управлінні Державної казначейської служби України. 

Фінансове забезпечення надається виключно в межах бюджетних призначень, 

встановлених рішенням міської ради про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на відповідний рік за цією Програмою. 

Головним розпорядником бюджетних коштів на виконання Програми є 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, відповідальним виконавцем Програми та одержувачем 

бюджетних коштів є КП ДСОЦ «Горизонт». Програма виконується протягом 

2022 – 2026 років. 

Ресурсне забезпечення визначене у додатку 1 до Програми. 

 

5. Перелік завдань Програми та результативні показники 

Відповідно до Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» 

виконання наступних завдань Програми дасть можливість:  

- забезпечити економічну та фінансову стабільність Центру відповідно до 

його функціонального призначення, удосконалити матеріально-технічну базу за 

рахунок капітальних вкладень; 

- створити оптимальні умови для безпечного та ефективного оздоровлення 

та відпочинку дітей у дитячому закладі; 

- створити умови та можливості для функціонування Центру протягом 

календарного року із використанням сучасних ефективних енергозберігаючих 

технологій; 

- забезпечити надійність та безпечну експлуатацію будівель, споруд та 

інженерних мереж відповідно до сучасних вимог  та рекомендацій; 

- забезпечити наявність технічних засобів та обладнання для підтримки 

діяльності педагогічної команди щодо формування ефективного та 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



інноваційного педагогічного простору, створення унікального продукту 

діяльності КП ДСОЦ «Горизонт»; 

- створити та оновити спортивну інфраструктуру задля можливості 

підготовки спортсменів Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

до виступів команд шляхом проведення спортивних зборів та змагань; 

- замінити застарілі технологічні процеси автоматичними механізмами, 

модернізувати та оновити обладнання побутового спрямування згідно з 

сучасними новітніми стандартами; 

        - забезпечити своєчасну виплату заробітної плати, комунальних послуг, 

енергоносіїв та інших нагальних витрат у разі вимушеного призупинення або 

обмеження роботи підприємства, а також у зв’язку з введенням воєнного стану в 

Україні та його наслідками. 

Перелік заходів і завдань визначений у додатку 2 до Програми. 

 

6. Координація та контроль за виконанням Програми 

Реалізацію завдань Програми здійснює відповідальний виконавець, а 

контроль за цільовим та ефективним використанням коштів – головний 

розпорядник бюджетних коштів. 

Відповідальність за порушення бюджетного законодавства за цією 

Програмою повністю покладається на відповідального виконавця – комунальне 

підприємство «Дитячий спортивно-оздоровчого центр «Горизонт». 

Хід виконання Програми може заслуховуватися на засіданнях постійної 

комісії міської ради з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики, сесіях міської 

ради. 

 

 

 

 

Директор КП ДСОЦ «Горизонт»                                    Наталія  МАРТИНОВИЧ 

 

 

 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о

к
 1

 

д
о

 П
р

о
гр

ам
и

 ф
ін

ан
со

в
о

го
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
  

д
ія

л
ьн

о
ст

і 
к
о

м
у
н

ал
ьн

о
го

 п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

 

«
Д

и
тя

ч
и

й
 с

п
о

р
ти

в
н

о
-о

зд
о

р
о

в
ч
и

й
 ц

ен
тр

  

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 н
а 

2
0

2
2
-2

0
2
6

 р
о

к
и

 
 

Р
ес

ур
сн

е 
за

бе
зп

еч
ен

н
я 

п
р

ог
р

ам
и

  

ді
ял

ьн
ос

ті
 к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

п
ід

п
р

и
єм

ст
ва

 «
Д

и
тя

ч
и

й
 с

п
ор

ти
вн

о-
оз

до
р

ов
ч

и
й

 ц
ен

тр
 «

Г
ор

и
зо

н
т»

  н
а 

20
22

-2
02

6 
р

ок
и

 

 

ти
с.

 г
р

н
. 

О
б

ся
г 

к
о

ш
ті

в
, 

я
к
и

й
 п

р
о
п

о
н

у
єт

ьс
я
 з

ал
у
ч

и
ти

 

н
а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о

гр
ам

и
 

Е
та

п
и

 в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о

гр
ам

и
 

У
сь

о
го

 в
и

тр
ат

 н
а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о
гр

ам
и

 

І 
ІІ

 
ІІ

І 

2
0
2
2

 р
ік

 
2

0
2
3

 р
ік

 
2

0
2
4

 р
ік

 
2

0
2
5

 р
ік

 
2

0
2
6

 р
ік

 

О
б

ся
г 

р
ес

у
р

сі
в
, 
у
сь

о
го

, 
у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і:
 

59
12

,2
 

61
74

,0
 

69
77

,0
 

75
50

,0
 

63
90

,0
 

33
00

3,
2 

д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
 

 
 

 
 

 

о
б

л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
 

 
 

 
 

 

Б
ю

д
ж

ет
 м

іс
ьк

о
ї 

те
р
и

то
р

іа
л
ьн

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 
59

12
,2

 
61

74
,0

 
69

77
,0

 
75

50
,0

 
63

90
,0

 
33

00
3,

2 

к
о

ш
ти

 н
еб

ю
д

ж
ет

н
и

х
 д

ж
ер

ел
 

 
 

 
 

 
 

ін
ш

і 
 

 
 

 
 

 

    
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Д
о
д

ат
о
к
 2

 

д
о

 П
р

о
гр

ам
и

 ф
ін

ан
со

в
о

го
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
  

д
ія

л
ьн

о
ст

і 
к
о

м
у
н

ал
ьн

о
го

 п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

 

«
Д

и
тя

ч
и

й
 с

п
о

р
ти

в
н

о
-о

зд
о

р
о

в
ч
и

й
 ц

ен
тр

  

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 н
а 

2
0

2
2
-2

0
2
6

 р
о

к
и

 
 

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 і 
за

вд
ан

ь 
п

р
ог

р
ам

и
 

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ді
ял

ьн
ос

ті
 к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

п
ід

п
р

и
єм

ст
ва

 «
Д

и
тя

ч
и

й
 с

п
ор

ти
вн

о-
оз

до
р

ов
ч

и
й

 ц
ен

тр
 «

Г
ор

и
зо

н
т»

  н
а 

20
22

-
20

26
 р

ок
и

 
 

№
 

з/ п
 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я
м

у
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 

(п
р

іо
р

и
те

тн
і 

за
в
д

ан
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 п

р
о
гр

ам
и

 

С
тр

о
к
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

за
х

о
д

у
 

В
и

к
о
н

ав
ц

і 
Д

ж
ер

ел
а 

ф
ін

ан
с
у
в
ан

н
я
 

О
б

ся
ги

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 

(в
ар

ті
ст

ь
),

 т
и

с.
гр

н
.,
 

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і:
 

О
ч
ік

у
в
ан

и
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
І 

ет
ап

  
 2

0
2
2
 р

. 

  
  
  
  
  
  
 2

0
2
3
 р

. 

  
  
  
  
  
  
 2

0
2
4
 р

. 

ІІ
 е

та
п

  
2
0
2
5
 р

. 

ІІ
І 

ет
ап

 2
0
2
6
 р

. 

1
. 

С
тв

о
р

ен
н

я
 

н
ал

еж
н

и
х

 т
а 

к
о
м

ф
о
р

тн
и

х
 

п
о
б

у
то

в
и

х
 у

м
о
в
 

д
л
я
 п

р
о
ж

и
в
ан

н
я
 з

 

су
ч

ас
н

и
м

и
 

в
и

м
о
га

м
и

 т
а 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ія

м
и

. 

 Н
ад

ан
н

я
 

к
о
м

ф
о
р

тн
и

х
, 

1
.1

. 
К

ап
іт

ал
ь
н

и
й

 р
ем

о
н

т 

п
ер

ш
о
го

 п
о
в
ер

х
у
 с

п
ал

ь
н

о
го

 

к
о
р

п
у
с
у
 №

7
 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
2
0
0
,0

 

З
ад

о
в
о
л
ен

н
я
 

п
о
б

у
то

в
и

х
 п

о
тр

еб
 

д
іт

ей
 з

 д
о
тр

и
м

ан
н

я
м

 

у
сі

х
 в

и
м

о
г 

щ
о
д

о
 

са
н

іт
ар

н
о
-г

іг
іє

н
іч

н
о
го

 

ст
ан

у
. 

 

1
.2

.О
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 

са
й

д
и

н
го

м
 ф

ас
ад

у
 с

п
ал

ь
н

о
го

 

к
о
р

п
у
с
у
 №

7
 т

а 

го
сп

о
д

ар
сь

к
и

х
 б

у
д

ів
ел

ь
. 
 

2
0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
4
р

. 
–
 1

8
0
0
,0

 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

ес
те

ти
ч
н

о
го

 

к
о
м

ф
о
р

ту
 т

а 

о
су

ч
ас

н
ен

н
я
 і

м
ід

ж
у
 

Ц
ен

тр
у
. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



к
о
н

к
у
р

ен
то

зд
ат

н
и

х
 п

о
сл

у
г 

з 

р
о
зм

іщ
у
в
ан

н
я
. 

1
.3

. 
К

ап
іт

ал
ь
н

и
й

 р
ем

о
н

т 

х
ар

ч
о
б

л
о
к
у
 к

о
р

п
у
с
у
 №

6
 

«
К

л
у
б

-ї
д

ал
ь
н

я
»
 

2
0
2
3
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
3
р

. 
–
 3

 5
0
0
,0

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 у

м
о

в
 д

л
я
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

н
ео

б
х

ід
н

и
х

 в
и

м
о
г 

та
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

 

си
ст

ем
и

 Н
А

С
С

Р
. 

П
о
к
р

ащ
ен

н
я
 я

к
о
ст

і 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
. 

1
.4

. 
В

ст
ан

о
в
л
ен

н
я
 с

и
ст

ем
и

 

р
о
зс

у
в
у
 з

ав
іс

и
 т

а 
за

д
н

и
к
а 

н
а 

сц
ен

і 
к
о
н

ц
ер

тн
о
ї 

за
л
и

. 

2
0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
4
р

. 
–
 1

5
0
,0

 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 я

к
іс

н
о
го

 

р
ів

н
я
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 

к
о
н

ц
ер

тн
и

х
 з

ах
о
д
ів

, 

те
ат

р
ал

ь
н

и
х

 в
и

ст
ав

, 

в
и

ст
у
п

ів
. 

1
.5

. 
Р

ем
о
н

т 
в
 к

ім
н

ат
і 

д
л
я
 

ар
ти

ст
ів

, 
р

ем
о
н

т 
та

 

о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 к

ім
н

ат
и

 д
л
я
 

зб
ер

іг
ан

н
я
 с

ц
ен

іч
н

и
х

 

к
о
ст

ю
м

ів
 т

а 
сц

ен
іч

н
о
го

 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
, 
д

ек
о
р

ац
ій

. 

2
0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
4
р

. 
–
 2

0
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 у

м
о
в
 

щ
о
д

о
 з

б
ер

іг
ан

н
я
 

сц
ен

іч
н

о
го

 

ін
в
ен

та
р

ю
. 
С

тв
о
р

ен
н

я
 

гр
и

м
ер

н
о
ї 

к
ім

н
ат

и
 

д
л
я
 а

р
ти

ст
ів

. 

1
.6

. 
Д

и
за

й
н

ер
сь

к
и

й
 р

ем
о
н

т 

іг
р

о
в
о
го

 к
л

у
б

у
. 

2
0
2
5
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 6
5
0
,0

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 у

м
о

в
 д

л
я
 

о
р

га
н

із
ац

ії
 т

а 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 в

и
х

о
в
н

и
х

 

за
х

о
д

ів
. 
 

1
.7

. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 т

ел
ев

із
ій

н
о
го

 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
 т

а 
ау

д
іо

-

в
із

у
ал

ь
н

о
ї 

ап
ар

ат
у
р

и
  

2
0
2
3
-2

0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
3
р

. 
–
 2

9
0
,0

 

 

2
0
2
4
р

. 
–
2
0
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

я
к
іс

н
о
го

 р
ів

н
я
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 з

ах
о
д

ів
 т

а 

о
р

га
н

із
ац

ії
 д

о
зв

іл
л
я
. 

 

1
.8

. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 т

а 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 с

та
н

ц
ії

 

п
р

о
м

и
сл

о
в
о
ї 

о
ч
и

ст
к
и

 в
о
д

и
 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

5
0
0
,0

 

В
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 

в
и

со
к
о
я
к
іс

н
о
ї 

о
ч
и

щ
ен

о
ї 

те
х
н

іч
н

о
ї 

в
о
д

и
. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1
.9

. 
П

р
о
ек

ту
в
ан

н
я
, 

п
р

и
д

б
ан

н
я
 т

а 
в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

си
ст

ем
и

 I
P

 –
 

в
ід

ео
сп

о
ст

ер
еж

ен
н

я
 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 1
0
0
,0

 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 р

ів
н

я
 

б
ез

п
ек

и
 д

іт
ей

 н
а 

те
р

и
то

р
ії

 о
зд

о
р

о
в
ч
о
го

 

Ц
ен

тр
у
 

2
. 

С
тв

о
р

ен
н

я
 

н
ал

еж
н

и
х

 у
м

о
в
 

щ
о
д

о
 в

и
м

о
г 

п
о
ж

еж
н

о
ї 

б
ез

п
ек

и
 

2
.1

. 
В

ст
ан

о
в
л
ен

н
я
 

б
л
и

ск
ав

к
о
за

х
и

ст
у
 н

а 

сп
ал

ь
н

о
м

у
 к

о
р

п
у
сі

 №
 4

 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

3
2
,5

 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

у
н

ем
о
ж

л
и

в
л
ю

-в
ан

н
я
 

в
и

н
и

к
н

ен
н

я
 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
о
ї 

си
ту

ац
ії

, 
п

о
ж

еж
і 

в
н

ас
л
ід

о
к
 д

ії
  

п
р

и
р

о
д
н

и
х

 ч
и

н
н

и
к
ів

. 

2
.2

. 
В

о
гн

ез
ах

и
сн

а 
о
б

р
о
б

к
а 

д
ер

ев
’я

н
и

х
 к

о
н

ст
р

у
к
ц

ій
 д

ах
у
 

к
о
р

п
у
с
у
 №

3
 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 4
9
,9

 

3
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

ел
ек

тр
о
п

о
ст

ач
ан

-

н
я
 

3
.1

. 
К

ап
іт

ал
ь
н

и
й

 р
ем

о
н

т 

зо
в
н

іш
н

іх
 м

ер
еж

 

ел
ек

тр
о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 2
0
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

б
ез

п
ер

еб
ій

н
о
го

 

п
о
ст

ач
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ю

 е
н

ер
гі

ю
 

х
ар

ч
о
б

л
о
к
у
 т

а 
си

ст
ем

 

п
ід

тр
и

м
ан

н
я
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 

п
ід

п
р
и

єм
ст

в
а.

 

3
.2

. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 т

а 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 а

в
то

м
ат

и
ч
н

о
ї 

си
ст

ем
и

 с
ек

то
р

н
о
го

 

о
св

іт
л
ен

н
я
 т

ер
и

то
р

ії
 і

з 

д
ат

ч
и

к
ам

и
 р

у
х

у
. 

2
0
2
5
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

  
6
9
5
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

зо
в
н

іш
н

ім
 

о
св

іт
л
ен

н
я
м

, 

ен
ер

го
еф

ек
ти

в
н

е 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
, 

зн
и

ж
ен

н
я
 в

ар
то

ст
і 

за
в
д

я
к
и

 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
н

ю
 

су
ч

ас
н

и
х

 т
ех

н
о
л
о
гі

й
. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3
.3

. 
В

ст
ан

о
в
л
ен

н
я
 т

а 

в
в
ед

ен
н

я
 в

 е
к
сп

л
у
ат

ац
ію

 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
го

 к
о
тл

а 
си

ст
ем

и
 

о
п

ал
ен

н
я
 с

п
ал

ь
н

о
го

 к
о
р

п
у
с
у
 

№
4
. 

2
0
2
3
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
2
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 

си
ст

ем
и

 о
п

ал
ен

н
я
 у

 

о
сі

н
н

ь
о
-з

и
м

о
в
и

й
 

п
ер

іо
д

. 

4
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
о
д

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 

4
.1

.Р
ев

із
ія

 с
и

ст
ем

и
 

в
о
д

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
. 
Р

ем
о
н

тн
і 

р
о
б

о
ти

 щ
о
д

о
 ч

и
ст

к
и

 

св
ер

д
л
о
в
и

н
, 
за

м
ін

а 

св
ер

д
л
о
в
и

н
. 

2
0
2
6
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 1
4
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

б
ез

п
ер

еб
ій

н
о
ї 

п
о
д

ач
і 

я
к
іс

н
о
ї 

в
о
д

и
 д

л
я
 

п
о
б

у
то

в
и

х
 т

а 

те
х

н
іч

н
и

х
 п

о
тр

еб
. 

5
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

са
н

іт
ар

н
о
- 

гі
гі

єн
іч

н
о
го

 с
та

н
у
 

5
.1

.П
р

и
д

б
ан

н
я
 в

ак
у
у
м

н
о
ї 

п
р

и
б
и

р
ал

ь
н

о
ї 

м
аш

и
н

и
 

2
0
2
6
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 1
 3

0
0
,0

 

В
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 

в
и

со
к
о
я
к
іс

н
о
ї 

те
х
н

ік
и

 

за
д

л
я
 а

в
то

м
ат

и
за

ц
ії

 

те
х

н
іч

н
и

х
 п

р
о
ц

ес
ів

 

за
д

л
я
 з

ад
о
в
о
л
ен

н
я
 

п
о
б

у
то

в
и

х
 п

о
тр

еб
. 

6
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
о
д

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 

та
 п

ід
іг

р
ів

у
 в

о
д

и
 

6
.1

.П
р

и
д

б
ан

н
я
 н

ас
о
сі

в
 

б
аг

ат
о
ст

у
п

ен
ев

и
х

 д
л
я
 п

о
д

ач
і 

те
х

н
іч

н
о
ї 

в
о
д

и
, 

р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 м

ер
еж

і 

га
р
я
ч
о
го

 в
о
д

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 в

ід
 

ге
л
іо

си
ст

ем
и

 д
о
 л

ін
ії

 

д
у
ш

о
в
и

х
 у

 к
о
р

п
у
сі

 №
5
. 

2
0
2
5
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 9
0
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
ід

п
о
ч
и

в
аю

ч
и

х
 

га
р
я
ч
о
ю

 в
о
д

о
ю

 

ц
іл

о
д

о
б

о
в
о
. 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 в

и
тр

ат
 н

а 

п
ід

іг
р

ів
 в

о
д

и
 ш

л
ях

о
м

 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 

су
ч

ас
н

и
х

 

ен
ер

го
зб

ер
іг

аю
ч
и

х
 

те
х

н
о
л
о
гі

й
. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7
. 

М
о
д

ер
н

із
ац

ія
, 

о
н

о
в
л
ен

н
я
 т

а 

о
су

ч
ас

н
ен

н
я
 

о
б

’є
к
ті

в
 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
т
у
р

и
 

та
 т

ер
и

то
р

ії
 

п
ід

п
р
и

єм
ст

в
а 

за
д

л
я
 в

и
к
о
н

ан
н

я
 

за
в
д

ан
ь
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
Ц

ен
тр

у
 

7
.1

. 
К

ап
іт

ал
ь
н

и
й

 р
ем

о
н

т,
 

р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 е

ст
р

ад
н

о
го

 

м
ай

д
ан

ч
и

к
у
. 

(П
р

и
д

б
ан

н
я
  
та

 в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

м
ет

ал
о
к
о
н

ст
р

у
к
ц

ії
  
з 

 

ш
ат

р
о
в
и

м
 н

ак
р

и
тт

я
м

, 

п
р

и
д

б
ан

н
я
  
та

 в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

гл
я
д

ац
ь
к
и

х
 т

р
и

б
у
н

, 

к
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
о
н

т 
л
іт

н
ь
о
ї 

сц
ен

и
 т

а 
ін

.)
 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 7
0
0
,0

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 у

м
о

в
 д

л
я
 

я
к
іс

н
о
ї 

р
еа

л
із

ац
ії

 

в
и

х
о
в
н

и
х

 п
р

о
гр

ам
 т

а 

о
р

га
н

із
ац

ії
 д

о
зв

іл
л
я
 

в
ід

п
о
ч
и

в
аю

ч
и

х
. 
 

7
.2

. 
Д

ем
о
н

та
ж

 т
а 

за
м

ін
а 

п
іш

о
х

ід
н

о
го

 п
о
к
р
и

тт
я
  
н

а 

ф
ес

ти
в
ал

ь
н

и
х

 м
ай

д
ан

ч
и

к
ах

 

та
 п

о
 т

ер
и

то
р

ії
. 

У
к
л
ад

к
а 

тр
о
ту

ар
н

о
ї 

п
л
и

тк
и

 

н
а 

ц
ен

тр
ал

ьн
ій

 а
л
еї

 т
а 

п
л
о
щ

і 

д
л
я
 о

р
га

н
із

ац
ії

 т
а 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 в

еч
о
р

ів
 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
, 
д

и
ск

о
те

к
, 

ф
ес

ти
в
ал

ів
, 
м

ас
о

в
и

х
 з

ах
о
д

ів
. 
 

2
0
2
2
-2

0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
2
р

. 
–
 3

0
0
0
,0

 

 

2
0
2
3
р

. 
–
 1

 0
0
0
,0

 

 

2
0
2
4
р

. 
–
 1

 0
0
0
,0

 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
ід

п
о
ч
и

в
аю

ч
и

х
 

в
и

со
к
и

м
и

 

ст
ан

д
ар

та
м

и
 я

к
о
ст

і 

п
о
сл

у
г,

 щ
о
 

н
ад

аю
ть

ся
. 
С

тв
о
р

ен
н

я
 

су
ч

ас
н

и
х

 у
м

о
в
 д

л
я
 

в
се

б
іч

н
о
го

 р
о
зв

и
тк

у
 

та
 в

ід
п

о
ч
и

н
к
у
. 

7
.3

. 
П

р
о
ек

ту
в
ан

н
я
, 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 т

а 

о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 м

о
ту

зк
о

в
о
го

 

п
ар

к
у
 з

і 
ск

ел
ед

р
о
м

о
м

, 

р
ел

ак
с-

зо
н

и
. 

2
0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

3
7
0
,0

 

7
.4

. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 

к
о
ст

р
о
в
о
ї.

 О
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 

л
ав

к
ам

и
 д

л
я
 с

и
д

ін
н

я
 

м
ай

д
ан

ч
и

к
а 

д
л
я
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 

м
ас

о
в
и

х
 с

в
я
т 

та
 в

о
гн

и
щ

. 

2
0
2
5
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
 5

0
0
,0

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7
.5

. 
О

б
л
аш

ту
в
ан

н
я
 л

ав
к
ам

и
 

д
л
я
 с

и
д

ін
н

я
 м

іс
ц

ь
 д

л
я
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 з

аг
о
н

о
в
и

х
 

за
х

о
д

ів
 т

а 
в
еч

ір
н

іх
 в

о
гн

и
к
ів

. 

2
0
2
3
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
9
,0

 

7
.6

. 
Р

ес
та

в
р

ац
ія

 л
іс

о
в
о
го

 

ту
ал

ет
у
. 

В
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
 д

л
я
 м

и
тт

я
 р

у
к
, 

у
м

и
в
ал

ь
н

и
к
ів

, 

н
о
го

м
и

й
н

и
к
ів

. 

2
0
2
6
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
0
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

к
о
м

ф
о
р

тн
и

м
и

 

у
м

о
в
ам

и
 т

ех
н

іч
н

и
х

 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 у

м
о
в
 

са
н

іт
ар

н
о
-г

іг
іє

н
іч

н
о
го

 

н
ап

р
я
м

у
. 

7
.7

. 
Д

ем
о
н

та
ж

 с
и

ст
ем

и
 

п
о
л
и

в
у
. 
П

р
о

ек
ту

в
ан

н
я
 т

а 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 с

у
ч

ас
н

о
ї 

ав
то

м
ат

и
ч
н

о
ї 

п
о
л
и

в
н

о
ї 

  
  
  
  
  
  
  

си
ст

ем
и

 д
л
я
 с

ек
то

р
н

о
го

 

п
о
л
и

в
у
 т

ер
и

то
р

ії
, 
к
л

у
м

б
 т

а 

д
ен

д
р

ар
ії

в
. 

2
0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 9
5
0
,0

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 с

у
ч
ас

н
о
го

 

ім
ід

ж
у
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а.

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 

ес
те

ти
ч
н

о
го

 

в
д

о
в
о
л
ен

н
я
 

в
ід

п
о
ч
и

в
аю

ч
и

х
. 

В
и

к
о
н

ан
н

я
 с

и
ст

ем
и

 

ек
о
л
о
гі

ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
. 

7
.8

. 
Р

ес
та

в
р

ац
ія

 

ск
у
л
ь
п

ту
р

н
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 т

а 

ч
ас

тк
о
в
а 

р
ес

та
в
р

ац
ія

 

ф
у
н

д
ам

ен
ту

 п
ід

 н
и

м
и

. 

2
0
2
3
-2

0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
3
р

. 
–
 4

0
5
,0

 

 2
0
2
4
р

. 
–
 1

0
0
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

зб
ер

еж
ен

н
я
 

п
ам

’я
тн

и
к
ів

 т
а 

ск
у
л
ь
п

ту
р

. 

О
с
у
ч
ас

н
ен

н
я
 т

а 

ес
те

ти
ч
н

е 
в
д

о
в
о
л
ен

н
я
 

в
ід

п
о
ч
и

в
аю

ч
и

х
. 

7
.9

. 
Р

ем
о
н

т,
 р

ес
та

в
р

ац
ія

 т
а 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 о

б
’є

к
ті

в
 

д
и

тя
ч
о
го

 і
гр

о
в
о
го

 м
іс

те
ч
к
а.

 
2
0
2
4
 -

 2
0
2
6
 
К

П
 Д

С
О

Ц
 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
4
р

. 
–
 5

0
0
,0

 

 2
0
2
6
р

. 
–
 7

5
0
,0

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 б

ез
п

еч
н

и
х

 

у
м

о
в
 д

л
я
 і

гр
о
в
о
ї 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і,
 

в
и

к
л
ю

ч
ен

н
я
 т

а 

зм
ен

ш
ен

н
я
 р

и
зи

к
у
 

тр
ав

м
ат

и
зм

у
. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7
.1

0
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 т

а 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 м

ал
о
ї 

ар
х

іт
ек

ту
р

н
о
ї 

ф
о
р

м
и

  
н

а 

ч
о
ти

р
и

 к
ім

н
ат

и
 д

л
я
 г

р
у
п

о
в
о
ї 

р
о
б

о
ти

. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 т

а 

у
ст

ан
о
в
к
а 

м
о
д

у
л
ь
н

и
х

 

б
у
д

и
н

к
ів

 (
д

в
а)

д
л
я
 

п
р

о
ж

и
в
ан

н
я
 п

ер
со

н
ал

у
 

2
0
2
3
-2

0
2
6
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
3
р

. 
–
 2

0
0
,0

 

 2
0
2
6
р

. 
–
 1

 9
0
0
,0

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 я

к
іс

н
и

х
, 

к
о
м

ф
о
р

тн
и

х
 у

м
о
в
 д

л
я
  

-р
еа

л
із

ац
ії

 п
р

о
гр

ам
 

в
се

б
іч

н
о
го

 р
о
зв

и
тк

у
, 

ін
д

и
в
ід

у
ал

ь
н

о
ї 

р
о
б

о
ти

; 

- 
п

р
о
ж

и
в
ан

н
я
 

п
ер

со
н

ал
у
. 

7
.1

1
. 
У

к
л
ад

ен
н

я
 ш

ту
ч
н

о
го

 

п
о
к
р

и
тт

я
 н

а 
ф

у
тб

о
л
ь
н

о
м

у
 

п
о
л
і 

аб
о
 р

ес
та

в
р

ац
ія

 

н
ат

у
р

ал
ь
н

о
го

 п
о
к
р

и
тт

я
. 

2
0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
2
0
0
,0

 

С
тв

о
р

ен
н

я
 б

ез
п

еч
н

и
х

 

у
м

о
в
 д

л
я
 і

гр
о
в
о
ї 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і,
 

в
и

к
л
ю

ч
ен

н
я
 т

а 

зм
ен

ш
ен

н
я
 р

и
зи

к
у
 

тр
ав

м
ат

и
зм

у
. 

С
тв

о
р

ен
н

я
 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
т
у
р

н
о
го

 

о
б

’є
к
та

 з
ад

л
я
 

за
л

у
ч
ен

н
я
 в

и
х

о
в
ан

ц
ів

 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 ш
к
іл

 т
а 

ф
у
тб

о
л
ь
н

и
х

 к
л

у
б

ів
. 

7
.1

2
. 
З
ав

ер
ш

ен
н

я
 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 

м
ай

д
ан

ч
и

к
ів

, 
тр

о
ту

ар
н

и
х

 

д
о
р

іж
о
к
 м

іж
 н

и
м

и
, 

р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 

в
о
л
ей

б
о
л
ь
н

о
го

 м
ай

д
ан

ч
и

к
у
 

2
0
2
5
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
 9

0
0
,0

 

7
.1

3
. 
М

о
д

ер
н

із
ац

ія
 с

те
л
и

 н
а 

п
л
ац

у
. 

В
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

ф
л
аг

ш
то

к
ів

 н
а 

п
л
ац

у
 т

а 
м

ін
і-

б
о
р

д
у
 с

те
н

д
у
 (

н
а 

ф
у
н

д
ам

ен
ті

) 
д

л
я
 в

и
в
іс

к
и

 п
р

и
 

в
’ї

зд
і 

в
 Ц

ен
тр

 

2
0
2
3
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
0
0
,0

 
 О

с
у
ч
ас

н
ен

н
я
  
та

 

ес
те

ти
ч
н

е 
в
д

о
в
о
л
ен

н
я
 

в
ід

п
о
ч
и

в
аю

ч
и

х
. 
 

С
тв

о
р

ен
н

я
 с

у
ч
ас

н
о
го

 

ім
ід

ж
у
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а.

 

Р
еа

л
із

ац
ія

  
си

ст
ем

и
 

ек
о
л
о
гі

ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
. 

7
.1

4
. 
Б

л
аг

о
у
ст

р
ій

 п
ар

к
о
в
о
ї 

зо
н

и
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 

б
аг

ат
о
р

іч
н

и
х

 з
ел

ен
и

х
 

н
ас

ад
ж

ен
ь
. 

У
к
л
ад

ан
н

я
 н

ат
у
р

ал
ь
н

о
го

 

р
у
л
о
н

н
о
го

 г
аз

о
н

у
 

2
0
2
3
-2

0
2
6
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
3
р

. 
–
 5

0
,0

 

 2
0
2
4
р

. 
–
1
0
7
,0

 

 2
0
2
5
р

. 
–
 4

0
0
,0

 

 2
0
2
6
р

. 
–
 5

0
0
,0

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7
.1

5
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 т

а 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 о

б
л
аш

ту
в
ан

н
я
 

д
л
я
 п

л
я
ж

у
, 
ті

н
ь
о
в
и

х
 

б
ар

’є
р

ів
, 
н

ак
р

и
тт

я
, 
м

ін
і-

сц
ен

и
 (

п
л
я
ж

н
о
ї 

п
ал

у
б

и
),

 

ту
р

и
ст

и
ч
н

о
го

 м
іс

те
ч
к
а.

 

2
0
2
5
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
5
р

. 
–
 8

0
5
,0

 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

я
к
іс

н
о
го

, 

к
о
м

ф
о
р

тн
о
го

 т
а 

б
ез

п
еч

н
о
го

 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 н

а 
в
о
д

і.
  

С
тв

о
р

ен
н

я
 б

ез
п

еч
н

и
х

 

у
м

о
в
 д

л
я
 і

гр
о
в
о
ї 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і,
 

в
и

к
л
ю

ч
ен

н
я
 т

а 

зм
ен

ш
ен

н
я
 р

и
зи

к
у
 

тр
ав

м
ат

и
зм

у
. 

С
тв

о
р

ен
н

я
 у

м
о

в
 д

л
я
 

р
еа

л
із

ац
ії

 п
р

о
гр

ам
 

в
се

б
іч

н
о
го

 р
о
зв

и
тк

у
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

ес
те

ти
ч
н

о
го

 

су
ч

ас
н

о
го

 в
и

гл
я
д

у
. 

7
.1

6
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 т

а 

у
к
л

ад
ен

н
я
 п

о
к
р

о
в
у
 д

л
я
 

д
и

тя
ч
о
го

 м
ай

д
ан

ч
и

к
у
 (

п
о
р
я
д

 

із
 в

о
л
ей

б
о
л
ьн

и
м

) 

2
0
2
4
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

4
0
0
,0

 

7
.1

7
. 
В

ст
ан

о
в
л
ен

н
я
 о

го
р

о
ж

і 

н
ав

к
о
л
о
 а

к
в
аз

о
н

и
. 

З
ав

ер
ш

ал
ь
н

і 
р

о
б

о
ти

 п
о
 

о
б

л
аш

ту
в
ан

н
ю

 а
к
в
аз

о
н

и
. 

2
0
2
3
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
0
0
,0

 

7
.1

8
. 
Д

ем
о
н

та
ж

 т
а 

о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 с

у
ч

ас
н

о
ї 

о
го

р
о
ж

і 
те

р
и

то
р

ії
. 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 ц

ен
тр

ал
ь
н

о
го

 

та
 г

о
сп

о
д

ар
ч
о
го

 в
х

о
д

у
 з

 

у
ст

ан
о
в
к
о
ю

 а
в
то

м
ат

и
ч
н

и
х

 

в
и

їз
н

и
х

 (
го

сп
о
д

ар
сь

к
и

х
) 

в
о
р

іт
. 

2
0
2
3
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
0
0
,0

 

8
. 

О
р

га
н

із
ац

ія
 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
 д

іт
ей

 

та
 п

р
ац

ів
н

и
к
ів

 

 

8
.1

. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 

п
р

о
м

и
сл

о
в
о
го

 о
б

л
ад

н
ан

н
я
 

за
д

л
я
 м

о
д

ер
н

із
ац

ії
 т

а 

ав
то

м
ат

и
за

ц
ії

 т
ех

н
о
л
о
гі

ч
н

и
х

 

п
р

о
ц

ес
ів

 (
п

р
и

д
б

ан
н

я
: 

к
ар

то
п

л
еч

и
ст

к
и

, 
  

х
о
л
о
д
и

л
ьн

о
ї 

ш
аф

и
 

п
р

о
м

и
сл

о
в
о
ї,

  
х

о
л
о
д

и
л
ьн

и
х

 

п
р

о
м

и
сл

о
в
и

х
  
к
ам

ер
) 

2
0
2
2
- 

2
0
2
6
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
0
2
2
р

. 
–
 8

5
,1

 

 2
0
2
6
р

. 
–
 1

 3
0
0
,0

 

Б
ез

п
еч

н
іс

ть
 

те
х

н
о
л
о
гі

ч
н

и
х

 

п
р

о
ц

ес
ів

 з
гі

д
н

о
 

су
ч

ас
н

и
х

 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ій

, 
в
и

м
о
г 

Н
А

С
С

Р
. 
С

тв
о
р

ен
н

я
 

н
ал

еж
н

и
х

 у
м

о
в
 

р
о
б

о
ти

 г
о
сп

о
д

ар
ч
о
го

 

п
ер

со
н

ал
у
. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8
.2

. 
В

и
го

то
в
л
ен

н
я
 т

а 
за

п
у
ск

 

си
ст

ем
и

 п
ар

о
в
ід

в
ед

ен
н

я
 т

а 

в
ен

ти
л
я
ц

ії
 у

 в
ар

о
ч
н

о
м

у
 ц

ех
у
 

х
ар

ч
о
б

л
о
к
у
. 

2
0
2
2
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

4
4
,7

 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 я

к
о
ст

і 

го
то

в
и

х
 с

тр
ав

. 

    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


